[image: image1.jpg]1117y /

AWy e
//’l-‘ S= : : ———" .

5

)
i
v

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2013

                                                        № 103
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от               6 июля 2012 года  № 554

 В целях приведения нормативного правового акта Администрации городского округа Анадырь в соответствие с нормами действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 6 июля                 2012 года  № 554 «О размере  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилья  в городском  округе Анадырь  на второе полугодие 2012 года»  следующие изменения:

1.1. в  наименовании Постановления слова «второе полугодие 2012 года» заменить словами    «на один год с 1 июля 2012 года по 30 июня 2013 года».

             1.2. в пункте 1 слова «второе полугодие 2012 года» заменить словами «на один год с                1 июля 2012 года по 30 июня 2013 года».

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Крайний Север».

              3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации                                                                                                            А.Г. Щегольков